

Protokół nr 14/2020
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 1 kwietnia 2020 r. w godz. 13⁰⁰ – 13³⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**, w tym: radni: Bogusław Stanczewski i Jerzy Żuk uczestniczyli w posiedzeniu zdalnie. Obecność potwierdziło czterech członków Zarządu. Ponadto w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczył radca prawny Piotr Kajszcak. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie wycofania wniosku z dnia 19.03.2020 r. z powodu błędnego nazewnictwa Umowy.
3. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie dotyczący akceptacji treści umowy i wyrażenia zgody na jej zawarcie, dotyczy zasad korzystania z określonych dróg powiatowych Powiatu Białogardzkiego.
4. Zarządzenie Wojewody Zachodniopomorskiego - decyzja nr 88/2020 .
5. Wniosek Starostwa Powiatowego w Białogardzie w sprawie zmiany w planie wydatków.
6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2020,
 - b) uchylecia uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie nr 22/2020 z dnia 31.03.2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Zarządem Dróg Powiatowych w Białogardzie a Enertrag Aktiengesellschaft dotyczącej przebudowy odcinka drogi powiatowej nr 1171Z Kościernica-Pomianowo,
 - c) wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Zarządem Dróg Powiatowych w Białogardzie a Enertrag Aktiengesellschaft dotyczącej zasad korzystania z określonych dróg powiatowych Powiatu Białogardzkiego.
7. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie - **Romuald Tatys** zapoznał z treścią wniosku w sprawie wycofania wniosku z dnia 19.03.2020 r. z powodu błędnego nazewnictwa Umowy, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.3

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie - **Romuald Tatys** przedstawił Zarządowi wniosek w sprawie akceptacji treści umowy i wyrażenia zgody na jej zawarcie dotyczący przebudowy odcinka drogi powiatowej nr 1171Z Kościernica - Pomianowo, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu. Następnie zapoznał Zarząd z treścią umowy w sprawie zasad korzystania z określonych dróg powiatowych Powiatu Białogardzkiego – **załącznik nr 4**.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował, aby zwrot kosztów prac naprawczych wykonanych przez ZDP w Białogardzie w wysokości 500.000 zł przez Enertrag nastąpił w terminie do 29 maja 2020 r.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapytał Dyrektora czy były dokonane poprawki w treści umowy.

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie - **Romuald Tatys** udzielił negatywnej odpowiedzi.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w umowy wraz terminem zwrotu kosztów do 29 maja 2020 r. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z treścią wniosku oraz jednogłośnie zatwierdził umowę w sprawie zasad korzystania z określonych dróg powiatowych Powiatu Białogardzkiego oraz terminem zwrotu kosztów prac naprawczych wykonanych przez ZDP w Białogardzie w wysokości 500.000 zł przez Enertrag do 29 maja 2020 r. w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4.

Ad.4

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że została Powiatowi dokonana zmiana w planie dotacji celowych w dziale 851 Ochrona zdrowia, Dział Zapobieganie i zwalczanie chorób zakaźnych kwotę 18.000 zł - **załącznik nr 5**. Poinformowała, że powyższa zmiana dotyczy zmiany przeznaczenia środków finansowych z inwestycji na zadania bieżące dla szpitala w związku z epidemią.

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informację.

Ad.5

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2020 rok, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.6

a) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na 2020 r., co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na 2020 r.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 24/2020 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na 2020 r., w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

b) Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie uchylenia uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie nr 22/2020 z dnia 31.03.2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Zarządem Dróg Powiatowych w Białogardzie a Enertrag Aktiengesellschaft dotyczącej przebudowy odcinka drogi powiatowej nr 1171Z Kościernica-Pomianowo, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie uchylenia uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie nr 22/2020 z dnia 31.03.2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Zarządem Dróg Powiatowych w Białogardzie a Enertrag Aktiengesellschaft dotyczącej przebudowy odcinka drogi powiatowej nr 1171Z Kościernica-Pomianowo.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 25/2020 w sprawie uchylenia uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie nr 22/2020 z dnia 31.03.2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Zarządem Dróg Powiatowych w Białogardzie a Enertrag Aktiengesellschaft dotyczącej przebudowy odcinka drogi powiatowej nr 1171Z Kościernica-Pomianowo, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

c) Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Zarządem Dróg Powiatowych w Białogardzie a Enertrag Aktiengesellschaft dotyczącej zasad korzystania z określonych dróg powiatowych Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Zarządem Dróg Powiatowych w Białogardzie a Enertrag Aktiengesellschaft dotyczącej zasad korzystania z określonych dróg powiatowych Powiatu Białogardzkiego.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 25/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Zarządem Dróg Powiatowych w Białogardzie a Enertrag Aktiengesellschaft dotyczącej zasad korzystania z określonych dróg powiatowych Powiatu Białogardzkiego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Ad.7

Spraw różnych nie wniesiono.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska